
--:-- 07:34 07:51 09:22 10:47 12:17 12:22 --:-- 13:12 14:12 15:37 16:17 16:42 17:17 17:27 18:50

30Ligne

30

30

VILLES HERVÉ > YFFINIAC > CENTRE-CLEMENCEAU

Vers CENTRE-CLEMENCEAU
VILLES HERVÉ	 06:54	 --:--	 08:13	 08:26	 09:57	 11:26	 13:19	 14:50	 16:26	 17:25	 18:08
CROIX ORIN    06:55	 --:--	 08:14	 08:27	 09:58	 11:27	 13:20	 14:51	 16:27	 17:26	 18:09
YFFINIAC CENTRE	 06:59	 07:13	 08:18	 08:31	 10:02	 11:31	 13:24	 14:55	 16:31	 17:30	 18:13
MARE NOIRE	 07:01	 07:15	 08:20	 08:33	 10:04	 11:33	 13:26	 14:57	 16:33	 17:32	 18:15
LES GRÈVES	 07:02	 07:16	 08:21	 08:34	 10:05	 11:34	 13:27	 14:58	 16:34	 17:33	 18:16
LANGUEUX AFPA	 07:03	 07:17	 08:22	 08:35	 10:06	 11:35	 13:28	 14:59	 16:35	 17:34	 18:17
LE RIVAGE 	 07:06	 07:20	 08:25	 08:38	 10:08	 11:37	 13:30	 15:01	 16:38	 17:37	 18:20
BOUTDEVILLE     07:07	 07:21	 08:26	 08:39	 10:09	 11:38	 13:31	 15:02	 16:39	 17:38	 18:21
ST-ILAN	 07:09	 07:23	 08:28	 08:41	 10:11	 11:40	 13:33	 15:04	 16:41	 17:40	 18:23
HAUT TERTRAIN   07:11	 07:25	 08:30	 08:43	 10:13	 11:42	 13:35	 15:06	 16:43	 17:42	 18:25
GEORGES PALANTE	 07:13	 07:27	 08:32	 08:45	 10:15	 11:44	 13:37	 15:08	 16:45	 17:44	 18:27
VERLAINE	 07:14	 07:28	 08:33	 08:46	 10:16	 11:45	 13:38	 15:09	 16:46	 17:45	 18:28
POMME D'OR	 07:15	 07:29	 08:34	 08:47	 10:17	 11:46	 13:39	 15:10	 16:47	 17:46	 18:29
DOUVENANT	 07:19	 07:33	 08:38	 08:51	 10:21	 11:50	 13:43	 15:14	 16:51	 17:50	 18:33
RABELAIS	 07:22	 07:36	 08:41	 08:54	 10:24	 11:53	 13:46	 15:17	 16:54	 17:53	 18:36
STE-THÉRÈSE	 07:24	 07:38	 08:43	 08:56	 10:26	 11:55	 13:48	 15:19	 16:56	 17:55	 18:38
POUTRIN	 07:25	 07:39	 08:44	 08:57	 10:27	 11:56	 13:49	 15:20	 16:57	 17:56	 18:39
CENTRE-CLEMENCEAU	 07:29	 07:43	 08:48	 09:01	 10:30	 11:59	 13:52	 15:23	 17:02	 18:01	 18:42

Période scolaire du Lundi au Vendredi

Période scolaire du Lundi au Vendredi

30

30

CENTRE-CLEMENCEAU > YFFINIAC > VILLES HERVÉ

Vers VILLES HERVÉ

CENTRE-CLEMENCEAU --:-- 07:32 07:49 09:20 10:45 12:15 12:20 --:-- 13:10 14:10 15:35 16:15 16:40 17:15 17:25 
18:48POUTRIN	
STE-THÉRÈSE 	 --:-- 07:35 07:52 09:22 10:48 12:18 12:23 --:-- 13:13 14:12 15:38 16:18 16:43 17:18 17:28 18:50
RAHUEL 	 --:-- 07:36 07:53 09:24 10:49 12:19 12:24 --:-- 13:14 14:14 15:39 16:20 16:45 17:20 17:30 18:52
RABELAIS	 --:-- 07:38 07:55 09:25 10:50 12:21 12:26 --:-- 13:16 14:15 15:41 16:22 16:47 17:22 17:32 18:53 
DOUVENANT	 --:-- 07:41 07:58 09:28 10:53 12:24 12:29 --:-- 13:19 14:18 15:44 16:26 16:51 17:26 17:36 18:56
POMME D'OR	 --:-- 07:44 08:01 09:31 10:56 12:27 12:32 --:-- 13:22 14:21 15:47 16:29 16:54 17:29 17:39 18:59
VERLAINE	 --:-- 07:45 08:02 09:32 10:58 12:28 12:33 --:-- 13:23 14:22 15:48 16:30 16:55 17:30 17:40 19:00 
GEORGES PALANTE	 --:--	 07:	 08:04	 09:34	 10:59	 12:30	 12:35	 --:--	 13:25	 14:24	 15:50	 16:32	 16:57	 17:32	 17:42	 19:02
HAUT TERTRAIN 	 --:-- 07:48 08:05 09:35 11:00 12:31 12:36 --:-- 13:26 14:25 15:51 16:33 16:58 17:33 17:43 19:03
ST-ILAN	 --:-- 07:51 08:08 09:38 11:03 12:34 12:39 --:-- 13:29 14:28 15:54 16:37 17:02 17:37 17:47 19:07
BOUTDEVILLE 	 --:-- 07:52 08:09 09:39 11:04 12:35 12:40 --:-- 13:30 14:29 15:55 16:38 17:03 17:38 17:48 19:08
LE RIVAGE	 --:-- 07:53 08:10 09:40 11:06 12:36 12:41 --:-- 13:31 14:30 15:56 16:39 17:04 17:39 17:49 19:09
LANGUEUX AFPA 	 --:-- 07:55 08:12 09:42 11:08 12:38 12:43 --:-- 13:33 14:32 15:59 16:42 17:07 17:42 17:52 19:12
LES GRÈVES	 --:-- 07:57 08:14 09:44 11:09 12:40 12:45 --:-- 13:35 14:34 16:00 16:43 17:08 17:43 17:53 19:13
MARE NOIRE	 --:-- 07:58 08:15 09:45 11:10 12:41 12:46 --:-- 13:36 14:35 16:01 16:44 17:09 17:44 17:54 19:14
YFFINIAC S. DES FÊTES --:-- 08:00 08:17 09:47 11:12 12:43 12:48 --:-- 13:38 14:37 16:04 16:47 17:12 17:47 17:57 19:17
CROIX ORIN	 06:51 08:04 08:21 09:51 11:16 --:-- 12:52 13:16 13:42 14:41 16:08 16:51 17:16 17:51 18:01 19:21
RENÉ COTY	 06:53 08:06 08:23 09:53 11:18 --:-- 12:54 13:18 13:44 14:43 16:10 16:53 17:18 17:53 18:03 19:23
VILLES HERVÉ	 06:54 08:07 08:24 09:54 11:19 --:-- 12:55 13:19 13:45 14:44 16:11 16:54 17:19 17:54 18:04 19:24 
CROIX BERTRAND	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 12:59	 --:--	 13:49	 --:--	 --:--	 16:58	 --:--	 17:58	 --:--	 19:28
CARVIDY	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 13:00	 --:--	 13:50	 --:--	 --:--	 16:59	 --:--	 17:59	 --:--	 19:29
CARVIDY --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 13:00	 --:--	 13:50	 --:--	 --:--	 16:59	 --:--	 17:59	 --:--	
19:29CARVIDY	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 13:00	 --:--	 13:50	 --:--	 --:--	 16:59	 --:--	 17:59	 --:--	 19:29

CC LMJV LMJV

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 
Offre complémentaire à la ligne régulière : lignes TE - cf page 125  

FICHE HORAIRES À COMPTER DU LUNDI 26 SEPTEMBRE 2022



30

30

VILLES HERVÉ > YFFINIAC > CENTRE-CLEMENCEAU

Vers CENTRE-CLEMENCEAU
VILLES HERVÉ 	07:05	 08:26	 09:57	 11:26	 13:19	 14:50	 16:26	 17:25	 18:08
CROIX ORIN 	 07:06	 08:27	 09:58	 11:27	 13:20	 14:51	 16:27	 17:26	 18:09
YFFINIAC CENTRE    07:10	 08:31	 10:02	 11:31	 13:24	 14:55	 16:31	 17:30	 18:13
MARE NOIRE 	07:12	 08:33	 10:04	 11:33	 13:26	 14:57	 16:33	 17:32	 18:15
LES GRÈVES	 07:13	 08:34	 10:05	 11:34	 13:27	 14:58	 16:34	 17:33	 18:16
LANGUEUX AFPA 	 07:14	 08:35	 10:06	 11:35	 13:28	 14:59	 16:35	 17:34	 18:17
LE RIVAGE 	 07:17	 08:38	 10:08	 11:37	 13:30	 15:01	 16:38	 17:37	 18:20
BOUTDEVILLE	 07:18	 08:39	 10:09	 11:38	 13:31	 15:02	 16:39	 17:38	 18:21
ST-ILAN 07:20	 08:41	 10:11	 11:40	 13:33	 15:04	 16:41	 17:40	 18:23
CLOS SOUFFLOT 	 07:23	 08:44	 10:14	 11:43	 13:36	 15:07	 16:44	 17:43	 18:26
VERLAINE 07:25	 08:46	 10:16	 11:45	 13:38	 15:09	 16:46	 17:45	 18:28
POMME D'OR 	07:26	 08:47	 10:17	 11:46	 13:39	 15:10	 16:47	 17:46	 18:29
VILLE NÉANT 	 07:28	 08:49	 10:19	 11:48	 13:41	 15:12	 16:49	 17:48	 18:31
DOUVENANT 	07:30	 08:51	 10:21	 11:50	 13:43	 15:14	 16:51	 17:50	 18:33
PARIS 07:31	 08:52	 10:22	 11:51	 13:44	 15:15	 16:52	 17:51	 18:34
RABELAIS 07:33	 08:54	 10:24	 11:53	 13:46	 15:17	 16:54	 17:53	 18:36
STE-THÉRÈSE 	07:35	 08:56	 10:26	 11:55	 13:48	 15:19	 16:56	 17:55	 18:38
GOUËDIC 07:37	 08:58	 10:28	 11:57	 13:50	 15:21	 16:58	 17:57	 18:40
CENTRE-CLEMENCEAU  07:40	 09:01	 10:30	 11:59	 13:52	 15:23	 17:02	 18:01	 18:42

Période Samedi et Vacances scolaires

30

30

CENTRE-CLEMENCEAU > YFFINIAC > VILLES HERVÉ

Vers VILLES HERVÉ
CENTRE-CLEMENCEAU 	 --:--	 07:49	 09:20	 10:45	 12:20	 --:--	 14:10	 15:35	 16:40	 17:25	 18:48
GOUËDIC --:--	 07:50	 09:21	 10:46	 12:21	 --:--	 14:11	 15:36	 16:41	 17:26	 18:49
STE-THÉRÈSE 	--:--	 07:52	 09:22	 10:47	 12:23	 --:--	 14:12	 15:38	 16:43	 17:28	 18:50
RABELAIS --:--	 07:55	 09:25	 10:50	 12:26	 --:--	 14:15	 15:41	 16:46	 17:31	 18:53
PARIS --:--	 07:56	 09:26	 10:51	 12:27	 --:--	 14:16	 15:42	 16:47	 17:32	 18:54
DOUVENANT 	 --:--	 07:58	 09:28	 10:53	 12:29	 --:--	 14:18	 15:44	 16:49	 17:34	 18:56
VILLE NÉANT --:--	 07:59	 09:29	 10:54	 12:30	 --:--	 14:19	 15:45	 16:50	 17:35	 18:57
POMME D'OR 	--:--	 08:01	 09:31	 10:56	 12:32	 --:--	 14:21	 15:47	 16:52	 17:37	 18:59
VERLAINE --:--	 08:02	 09:32	 10:57	 12:33	 --:--	 14:22	 15:48	 16:53	 17:38	 19:00
CLOS SOUFFLOT  	--:--	 08:04	 09:34	 10:59	 12:35	 --:--	 14:24	 15:50	 16:55	 17:40	 19:02
ST-ILAN --:--	 08:08	 09:38	 11:03	 12:39	 --:--	 14:28	 15:54	 17:00	 17:45	 19:07
BOUTDEVILLE 	 --:--	 08:09	 09:39	 11:04	 12:40	 --:--	 14:29	 15:55	 17:01	 17:46	 19:08
LE RIVAGE --:--	 08:10	 09:40	 11:05	 12:41	 --:--	 14:30	 15:56	 17:02	 17:47	 19:09
LANGUEUX AFPA  --:--	 08:12	 09:42	 11:07	 12:43	 --:--	 14:32	 15:59	 17:05	 17:50	 19:12
LES GRÈVES	 --:--	 08:14	 09:44	 11:09	 12:45	 --:--	 14:34	 16:00	 17:06	 17:51	 19:13
MARE NOIRE --:--	 08:15	 09:45	 11:10	 12:46	 --:--	 14:35	 16:01	 17:07	 17:52	 19:14
YFFINIAC SALLE DES FÊTES	 --:--	 08:17	 09:47	 11:12	 12:48	 --:--	 14:37	 16:04	 17:10	 17:55	 19:17
CROIX ORIN 	 07:01	 08:21	 09:51	 11:16	 12:52	 13:16	 14:41	 16:08	 17:14	 17:59	 19:21
VILLES HERVÉ 	07:04	 08:24	 09:54	 11:19	 12:55	 13:19	 14:44	 16:11	 17:17	 18:02	 19:24
CROIX BERTRAND	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 12:59	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 19:28
CARVIDY --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 13:00	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 19:29

Période Samedi et Vacances scolaires

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 
Offre complémentaire à la ligne régulière : lignes TE - cf page 125  

30Ligne




